[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1345/2024

São Roque, 16 de outubro de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar manutenção dessa caixa de energia elétrica que fica nas dependências da Brasital Cultural (Fotos anexas).
Visto que essa caixa fica na entrada da Brasital, onde não tem nada que isole a área que o quadro de energia elétrica está totalmente aberto e sem lacre, com mais de 400v de potência livre. O local é muito frequentado por crianças, idosos, entre outros, tornando assim, muito perigoso a referida caixa nessas condições.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C:
Ao Ilustríssimo Sr.
VINÍCIUS DE MEDEIROS PAES

MD. Chefe de Divisão do Departamento de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image6.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]2 % oy

. i.b:\y.

e B ————— lclir..',»l‘.l.vs Bt i
. .

= 5

f

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]VI D —A—g

2 G S BT

1
PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2024 - 15:29 123805/2024 - MAFS